
 
 
 

Kevätkauden avajaiset  

Hohtokeilauksen merkeissä 

la 7.6.2008 klo 15 alkaen 

 

Keilaamisen teemana on ”kenen keilat vaakkuu pisimpään” – urheilujuoman nauttiminen 
on siis sallittua koko tapahtuman ajan. 

Koska keilaajan nesteytys on elintärkeä asia aloitamme dopingaineiden tasaisen nautinnan 
Ravintola Hilpeä Hauessa (Vaasankatu 7) klo 15.   

Sieltä siirrymme pakokaasuja hengittäen kohti Brahen kenttää, jonka luona nautimme 
pienet Punaristi-juomat klo 16. 

Siirrymme sieltä Helsinginkatu 32 olevaan Ravintola Kuikkaan, jossa klo 16.30 alkaen 
aloitamme keilaamiseen tarvittavien askelkuvioiden hionnan.  

Klo 17.45 alkaen olemmekin valmiina keilaamaan keilat nurin Helsinginkadun keilahallissa 
(Helsinginkatu 25). Meille on varattu tunnin aika klo 18.00 – 19.00. Huomioi että yhdistys 
maksaa hohtokeilauksen osallistumismaksun (rata+kengät) !! Hallissa on ravintola – jonkin 
verran löytyy oluitakin ! 

Ohessa muutamia vinkkejä, joilla keilaaminen onnistuu myös ilman aiempaa kokemusta 
lajista:  

• Tähtää keilapallolla radan päässä hahmottavia keiloja. Kanssapelaajien 
kaatamiseen ei lajissa tähdätä. 

• Muista päästää keilapallosta irti. Vaikka houkutus kaataa pystyyn jääneet keilat 
käsin olisi kuinka suuri, radalle sallitaan vain yksi kuula kerrallaan. 

• Keilailussa ei tunneta termiä ” poikkikaato”, joten pysyttele omalla radallasi. 

Keilailun jälkeen aloitamme jälkipelin Ravintola Oivassa (Porthaninkatu 5), joka on 
oivapaikka siihenkin. Uusinta pistelaskuun varataan riittävästi aikaa → aikaisintaan klo 
20.30 jatkamme taivallusta kohti keskustaa punaristi-juoman avulla. Tavoitteena on 
Olutkellari Helsinki (Hallituskatu 3), jossa pidetään Vaakkujen iltakoulu vapaamuotoisen 
esityslistan mukaan. 

Sitovat ilmoittautumiset viimeistään to 22.05.2008 Kaarinalle joko s-postilla tai tekstarilla 
(kaarina.kahkonen@suoja-pirtti.fi tai 040-5900552). 

TERVETULOA !! 

 

Muistakaa, että vierivä kivi ei sammaloidu, lets roll´…..    
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